



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25322000000181721761

开票日期: 2025年04月23日

购买方信息	名称: 江南水务市政工程江阴有限公司				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																																																																					
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281697873660F					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>项目名称</th> <th>规格型号</th> <th>单位</th> <th>数量</th> <th>单价</th> <th>金额</th> <th>税率/征收率</th> <th>税额</th> <th colspan="2"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>*金属制品*得力活动扳手</td> <td>DL008A</td> <td>把</td> <td>10</td> <td>21.2389380530973</td> <td>212.39</td> <td>13%</td> <td>27.61</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>*配电控制设备*公牛三脚插头</td> <td>GNT-10A</td> <td>个</td> <td>10</td> <td>3.9823008849558</td> <td>39.82</td> <td>13%</td> <td>5.18</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>*配电控制设备*公牛无线插座</td> <td>GN-101 无线</td> <td>个</td> <td>5</td> <td>15.4867256637168</td> <td>77.43</td> <td>13%</td> <td>10.07</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>*金属制品*得力活动扳手</td> <td>DL012A 12英寸</td> <td>把</td> <td>5</td> <td>39.8230088495575</td> <td>199.12</td> <td>13%</td> <td>25.88</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>*金属制品*得力活动扳手</td> <td>DL010A</td> <td>把</td> <td>5</td> <td>30.0884955752212</td> <td>150.44</td> <td>13%</td> <td>19.56</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>*金属制品*新工英式管子钳</td> <td>10寸</td> <td>把</td> <td>10</td> <td>38.0530973451327</td> <td>380.53</td> <td>13%</td> <td>49.47</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>*金属制品*易尔拓水管切管器</td> <td>YT-2230</td> <td>把</td> <td>10</td> <td>43.0088495575221</td> <td>430.09</td> <td>13%</td> <td>55.91</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>*金属制品*新工英式管子钳</td> <td>12寸</td> <td>把</td> <td>5</td> <td>41.5929203539823</td> <td>207.96</td> <td>13%</td> <td>27.04</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>*金属制品*蓝鲸塑管剪刀</td> <td>75大剪刀</td> <td>把</td> <td>5</td> <td>139.823008849558</td> <td>699.12</td> <td>13%</td> <td>90.88</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="5">合计</td> <td>¥ 2396.90</td> <td></td> <td></td> <td>¥ 311.60</td> <td colspan="1"></td> </tr> <tr> <td colspan="4">价税合计 (大写)</td> <td colspan="2">⊗ 贰仟柒佰零捌圆伍角整</td> <td colspan="4">(小写) ¥ 2708.50</td> </tr> <tr> <td>备注</td> <td colspan="9">销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;</td> </tr> </tbody> </table>										项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额			*金属制品*得力活动扳手	DL008A	把	10	21.2389380530973	212.39	13%	27.61			*配电控制设备*公牛三脚插头	GNT-10A	个	10	3.9823008849558	39.82	13%	5.18			*配电控制设备*公牛无线插座	GN-101 无线	个	5	15.4867256637168	77.43	13%	10.07			*金属制品*得力活动扳手	DL012A 12英寸	把	5	39.8230088495575	199.12	13%	25.88			*金属制品*得力活动扳手	DL010A	把	5	30.0884955752212	150.44	13%	19.56			*金属制品*新工英式管子钳	10寸	把	10	38.0530973451327	380.53	13%	49.47			*金属制品*易尔拓水管切管器	YT-2230	把	10	43.0088495575221	430.09	13%	55.91			*金属制品*新工英式管子钳	12寸	把	5	41.5929203539823	207.96	13%	27.04			*金属制品*蓝鲸塑管剪刀	75大剪刀	把	5	139.823008849558	699.12	13%	90.88			合计					¥ 2396.90			¥ 311.60		价税合计 (大写)				⊗ 贰仟柒佰零捌圆伍角整		(小写) ¥ 2708.50				备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;								
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																				
*金属制品*得力活动扳手	DL008A	把	10	21.2389380530973	212.39	13%	27.61																																																																																																																																				
*配电控制设备*公牛三脚插头	GNT-10A	个	10	3.9823008849558	39.82	13%	5.18																																																																																																																																				
*配电控制设备*公牛无线插座	GN-101 无线	个	5	15.4867256637168	77.43	13%	10.07																																																																																																																																				
*金属制品*得力活动扳手	DL012A 12英寸	把	5	39.8230088495575	199.12	13%	25.88																																																																																																																																				
*金属制品*得力活动扳手	DL010A	把	5	30.0884955752212	150.44	13%	19.56																																																																																																																																				
*金属制品*新工英式管子钳	10寸	把	10	38.0530973451327	380.53	13%	49.47																																																																																																																																				
*金属制品*易尔拓水管切管器	YT-2230	把	10	43.0088495575221	430.09	13%	55.91																																																																																																																																				
*金属制品*新工英式管子钳	12寸	把	5	41.5929203539823	207.96	13%	27.04																																																																																																																																				
*金属制品*蓝鲸塑管剪刀	75大剪刀	把	5	139.823008849558	699.12	13%	90.88																																																																																																																																				
合计					¥ 2396.90			¥ 311.60																																																																																																																																			
价税合计 (大写)				⊗ 贰仟柒佰零捌圆伍角整		(小写) ¥ 2708.50																																																																																																																																					
备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;																																																																																																																																										

下载次数: 1

开票人: 王筱露